Marcoti, pars est quæ vbi mari imminet Tenia e dicitur.
 Marculus diminutiuum à Marco, inquit Festus.
 Mardara, ciuitas est Armeniæ minoris. Ptol.
 Mardara, ciuitas est Ponti Cappadocum. Ptol.
 Mardi, pop. sunt Armeniæ maioris. Ptol.
 Mardocea, regio est Babylonix. Ptol.
 Mardonia, regio est Epiroticæ regionis.
 Mardonia, mendose pro Pandonia legitur Theopomp.
 Mardonius Persa, pro Xerxe in Græcia bellum gerens, ab
 Arimnesto Spartiata saxo obrutus est. Plut.
 Mareca, vrbs est Aegypti Africam versus Hero. lib. 2.
 Mareotis, lacus est prope Alexandriam. Plin. lib. 5. cap. 10.
 Mareotis, portio est Africa iuxta Cyrenaicam.
 Mareotis, idis, regio est, pars Aegypti.
 Mareotis, villa est præfecturæ Libycæ. Ptol.
 Mareotis, pars Epiri in qua optimum vinum nascitur. Verg.
 Mareoticus, a. um, res ad Mareotidem pertinens.
 6 Mares, populi vicini Mosinæcis. Steph.
 Margæa nomen fontis Plinio quo nomine dicta est Vrbs in
 Elide gentile Margæus. Steph.
 Margalæ, ciuitas est in Peloponneso. Strab. lib. 8.
 Margamæ, in clyta regio à Caspijs ad orientem versus. Solin.
 Margasi, populi sunt Mediæ. Ptol.
 Margiana, regio est Asiæ maioris. Strab. lib. 1.
 Margiana, regio est in Media, vnde Margiani. Hodia. Zaga
 tai dicuntur.
 Margus, fluius Margianæ regionis in Oxum fluens. Ptol.
 lib. 6. cap. 10.
 Maria, fœmininum est à nomine Marius. Claud.
 Maria, nomen virginis Dei paræ.
 Maria, palus est in Aegypto Marmarica. Ptol.
 Mariab, metropolis est Sabæorum. Strab. lib. 16.
 Mariama, ciuitas est Arabiæ fœlicis. Ptol.
 Mariama, ciuitas est Caliotidis regionis Syriæ. Ptol.
 Mariamitami, pop. sunt Syriæ cœles. Plin. lib. 5.
 Mariana, ciuitas est Corsicæ insulæ. Ptol.
 Mariana fossa, locus est in prouincia Narbonensi.
 Mariana fossa, inter Malsiliam & Rhodanum asidet. Pöp.
 Vulgo. Aguas muertas.
 Mariani, montes in Boetica, Nunc. Sierra morena.
 Mariandini, populi sunt confines Bithyniæ. Herod.
 Marica, dea est littoris Minturnesium iuxta Lyrim amnem,
 Horat. 3. Carminum.
 Marica, ciuitas est Perlidis regionis.
 Marica, sylua est Italiæ in Campania.
 Maridumnum, oppidum est Britannix insulæ. Ptol.
 Marimarusa, à Cimbris dicitur quod mare mortu appellatur
 Marina, palus in Cyrenayca regione.
 Mariona, ciuitas est Germaniæ. Pto. Vul. Lunenburg.
 Marionis alia, ciuitas Germaniæ. Ptol.
 Maris, fluu. Agathisorum in Istrum fluens. Herod. lib. 4.
 Marithi, montes sunt in Arabia fœlici. Ptol.
 Marium, oppidum Cypri insulæ. Steph.
 Marius Arpinas, humili loco natus septies apud Romanos
 consul fuit. Plutarch.
 6 Marij multi fuerunt, de quibus vide Volaterranum.
 6 Marmaces, populi Aethiopiæ. Steph.
 Marmarica, regio est Aegypto & Libyæ vicina. Hodie, Bar
 Marmaride, po. Africæ Aegypto contermini. Plin. li. 5. (cha.
 Marmacicus, a. um, res ad Marmaridas spectans.
 Marmarium, oppidum est Eubææ insulæ. Strab.
 Marmatia, gens est in Sarmatia Europæ.
 6 Marnan templum Iouis Cretensis in Gaza Palæstinæ. Step.
 Maro, vt quidam uolunt oppifex sigulus, pater Vergilij.
 Marobudum, oppidum est Germaniæ. Ptol.
 Maroneia, ciu. est Ciconiæ in Thraciæ Chersoneso.
 Maroneia, vrbs est Thraciæ Herod. lib. 7. Vulg. Maronia.
 Maroneia, à Marone rege Thraciæ vnde vinum Maroneiū.
 Maroneia, ab Euandro Rhadamanti filio condita Hero. li. 6.
 Maronias, ciuitas est Chalcidicæ regionis Syriæ.

Marora, opp. est Cappadociæ. Ptol.
 Marpasa, opp. Asiæ de quo. Plin. lib. 2. & 10.
 Marpesus, mons in Paro insula, à quo.
 Marpesius, a. um. Verg. Aut stet Marpesia cautes.
 Marpissa, filia Eueni speciosa inter paucas nymphas,
 Marrabius, flu. est Sarmatiæ Asiaticæ. Ptol.
 Marrasium, opp. est Perlidis regionis. Ptol.
 Marrubij, populi fuerunt Italiæ, circa Fucinum lacum,
 Marrubium, opp. est Marforum. Strab. Vulgo Maruo.
 Marucini, populi Marforum in quarta Italiæ regione
 Mars, apud gentiles deus belli creditus est. Varr.
 Mars, dictus quod maribus in bello præsit.
 Mtrs, à poëtis Mauors dicitur quod magna vertat.
 Mars communis, dicitur quod varius ac incertus belli euen
 tus sit. Cic. 11. Philipp.
 Marji, populi Italiæ inter Pelignos & Samnites.
 Marli, populi in Scythia. Herod. lib. 4.
 Marisa, regiuncula Italiæ à Marso Circes filio dicta.
 Marus, a. um. & Marlicus, a. um, adiectiua. Cic.
 Marisa flu. Apameam præterfluens.
 Marippus, vrbs Phœniciæ: gentile Marippus. Steph.
 Marsonia, ciuitas est Pannoniæ inferioris. Ptol.
 Marspiter, Martis pater, sicut Diespiter diei pater.
 Marstia, populi fuerunt in Liburnia. Plin. lib. 3.
 Marsyas, Peleus historicus, scripsit res Macedonicas. lib. 10
 Suid.
 Marsias Tabenus, scripsit de tranquillitate animi libros. 12.
 Suid.
 Marsias, tibicen insignis ex Celenis oppido Phrygiæ.
 Marysias, flu. ex Hydriade regione defluit in Mæadrū. Hero.
 Marthula, ciuitas in Cappadocia. Ptol. (lib. 5.
 Martia, Catonis filia minor, dixit in vxoribus magis elegi
 solere diuitias quam pudicitiam.
 Martia, à qua Romæ fuit oriens in vltimis montium Pelig
 norum.
 Martia aqua, quondam Aufeia vocabatur, fons ipse Piconia.
 Martiales, quidam appellabantur ministri publice Martis.
 Martialis, poëta qui Epigrammatum festiuitate Epigramma
 tici nomen promeruit.
 Martini, populi sunt Arabiæ deserte. Ptol.
 Martion Smyrneus, vir qui de simplicibus affectibus scripsit.
 Plin. lib. 20. cap. 3.
 Martius, qui Ancus cognominatus est, quartus Romanorum
 rex. Plin. lib. 3. cap. 3.
 Martius campus, Romæ dictus est quod Marti consecratus
 Marungi, populi sunt Germaniæ magne. Ptol.
 Marullus, Tribunus plebis cum Flauio, corenas Cæsaris dis
 ctatoris, statuti detraxit. Plut. in Cæsare.
 Marullus, item poëta mimographus sub Antonino principe.
 Marmidæ, populi sunt Mediæ. Ptol.
 Masada, castellum est Iudææ Palæstinæ. Plin. lib. 5. cap. 19.
 Masaram, ciuitas est Armeniæ minoris. Ptol.
 Masatat, flu. est Mauritanix Plin. lib. 5. cap. 1.
 Masati, populi sunt Mauritanix. Plinio ibidem.
 6 Maschine, vrbs Scenitarum Arabum. Steph.
 6 Mascotus, vrbs Lybiæ, & alia prope Hesperides. Steph.
 Masdoramus, mons qui Parthos ab Asia separat.
 Masæfolij, populi sunt Mauritanix Cæsariensis. Ptol.
 6 Masetis, palus quidam & vicus, & insula. Steph.
 Masices, populi sunt Mauritanix. Ptol.
 Masicojus, mons est in Lycia. Ptol.
 Masinissa, Numidarum rex in Africa, prius Romanorum ho
 stis, deinde amicus perpetuus. Liiuo.
 Masitholus, flu. est Libyæ interioris. Ptol.
 Masitholus, à monte qui Theonochima, id est, deorum currus
 dicitur, fuit.
 Massa, flu. Libyæ interioris. Ptol.
 Massadalis, Villa est Marmaricæ in Aegypto. Ptol.
 Masagetæ, populi Scythiæ Asiaticæ Orientem versus. Lucan.
 Massagetes, populi Thraciæ septentrionales.

Massalia, flu. est Cretæ insulæ. Ptol. Vulgo Mesauo.
 Massani, populi sunt Arabiæ desertæ. Ptol.
 6 Massaura, vrbs Indorum, gentile Massareus. Steph.
 Mafsia, ciuitas est in Peloponneso. Strab.
 Mafsica regio Beticæ Tartessis opposita, quæ Vitruuius Ma-
 Mafsicus, mons est Capaniæ, optimi vini ferax, vnde. (xia.
 Mafsicus, a. um. adiectiuum: vt munera Mafsica Bacchi. Verg.
 Mafsicum, dicitur ipsum vinum ex Mafsico monte prouen-
 nens. Horat.
 Mafsilia, ciuit. est prouinciæ Narbonen. Vulg. Marsella.
 Mafsilia altera, ciuitas Romanorū in Narbonensi prouincia
 Mafsiliensis, Mafsilitanus, & Mafsilioticus, a. um. à Mafsilia
 dicuntur.
 Mafsilioticum ostium, vnum ex Rhodani ostiis.
 Mafsierius, eques Romanus iuriconsultus tempore Tyberij
 non incelebris.
 Mafsylla, prouincia est quam quidam Getuliæ & Numidiæ
 vicinam dicunt.
 Mafsylli, & Mafsyllæi, pop. Africæ propriæ dicte.
 Mafsylli, siue mafsuli. Verg. Mafsylliq; ruunt equites & odora
 ra canum vis.
 Mafsylli, vnde Mafsyllij & Mafsyllæi & Mafsyllus, a. um.
 Mafsyllæus, a. um. Mart. & Mafsyllæum virga gubernat equū
 Mastia, mons est Aethiopiæ sub Aegypto. Ptol.
 6 Mastiani, pop. iuxta Herculis columnas ab vrbe Mastia. Ste.
 Mastite, pop. sunt Mastæ montis accolæ. Ptol.
 Masthala, ciuitas est Arabiæ foelicis. Ptol.
 6 Mastramelle, vrbs & palus Celticæ. Steph.
 Mastusia, promont. est Thraciæ Chersonesi. Ptol.
 Masuchis, vicus est Marmaricæ in Aegypto. Ptol.
 Matalia, ciuitas est Cretæ insulæ. Ptol.
 Matelge, opp. est Garamantum in Africa. Plin. lib. 5.
 Mateni, populi sunt Sarmatiæ Asiaticæ. Ptol.
 Mateolani, pop. sunt Hirpinorum in Italia.
 Mater magna terra dicitur, & mater alma, quod omnia alat,
 & mater Deum, quod omnia generat.
 Matia, ciuitas est Vmbrorum. Dionysio Alicarnass.
 6 Matiana, pars Mediæ. Steph.
 Matini, pop. sunt Hirpinorum in Italia. Plin. lib. 3.
 Matinus, mons est Apuliæ Buxis abundans. Horat.
 Matiusa, ciuitas est Corsicæ insulæ. Ptol.
 Matites, pop. sunt Libyæ interioris. Ptol.
 Matium, opp. est Cretæ in ora maritima. Plin. lib. 4.
 6 Matralia, matris matutæ festa.
 Matrini, pop. sunt Galliæ Belgicæ. (Marne.
 Matrinus, flu. est Marucenorum in Italia. Ptol. Vul. Piomba
 en Abbruzzo.
 Matrona, flu. Galliæ Celtas à Belgis separans. Cesar. Vulgo,
 Matrosalētinus, in Sicilia. Cic. 4. in Verrem.
 Mattiacæ pilæ, quas Martialis pro sapone posuit.
 Mattiacum, opp. est in Germania. Ptol.
 Mattiaci, pop. sunt Germaniæ, à Mattiaco.
 Mattiaci, fontes sunt calidi in Germania trans Rhenum.
 Mattilicates, pop. sunt Vmbræ. Plin. lib. 3. cap. 14.
 Matisium, opp. est in Thera insula, quod & Macystum.
 6 Matuta, dicta aurora, quod matutino tempore præsit. Cic.
 Matylus, ciuitas in ora maritima Pamphilæ. Ptol.
 Mauis, opp. est Aethiopiæ. Plin. lib. 5. cap. 2. (me.
 Maube, ciuitas est Mesopotamiæ ad Euphratē, melius Bau.
 Mauritania, regio est prouinciæ Tarraconensis. Plin.
 Mauors, dicitur Mars per Epenthesim, sicut nauita, p naua,
 quod magna vertat. Cic. de Nat. Deo.
 Mauritania, Africæ regio extrema iuxta Gaditanum fretū,
 quo separatur ab Hispania.
 Mauritaniā, Anteus ab Hercule victus inhabitasse dicitur.
 Mauritania Tingitana, regis est occidentalis Africæ.
 Mauritania Cesariensis, regio superiori contermina.
 Mauri, pop. sunt vtriusq; Mauritaniæ.
 Mauritanius, a. um. possessiuum à Mauritania, vt Bellū Mauri-
 tianum.

Mauri, pop. sunt prope Hispaniam. Salustio.
 Maurus, inquit Lucanus. lib. 4. cencolor Indo est.
 Maurusij, dicuntur Græce, qui Latine Mauri & Mauritani.
 Maurulij, extremi prope Oceanum pop. aduersus Gades.
 Mauruliacus, a. um. res ad Maurulios pertinens.
 Mausolus, rex Cariz, quem nulla re abstinuisse pecuniæ cau-
 sa scribit Theopompus. Suet.
 Mausoleum, sepulchrum regis Mausoli, adeo preciosum, vt
 inter septem orbis miracula numeretur, vnde Suetonius.
 Mausoleum, sepulchrum Cæsarum appellauit.
 Mausoli, dicuntur Cares à Mausolo. Steph.
 Maxilua, opp. Turdetanorum in Hispania. Ptol.
 Maximus Curio, vir erat cuius autoritate curiæ omnes res
 gebantur.
 Maxula, colonia Africæ propriæ. Ptol.
 Maxula vetus, inter Bragadam & Tritonem fluuios.
 Maxyes Pœni, populi Africæ. Herod. lib. 4.
 Mazaca, ciuitas Cappadociæ sub monte Argeo, quam dicunt
 vrbium matrem. Steph.
 Mazaceni, a. um. rex ad Mazacam specians.
 Mazacyla, vicus est Marmaricæ Aegypti. Ptol.
 Mazæi, pop. sunt Dalmatiæ siue Liburniæ. Ptol.
 Mazæum, ciuitas in Bithynia. Steph.
 Mazara, ciuitas est Armeniæ maioris. Ptol.
 Mazarini, pop. ab eadem Mazara dicti.
 Mazara, siue Mazarus, flu. est Siciliæ. Ptol.
 Mazax, Africæ populus qui in torquendis missilibus non est
 inferior pœnis. Beroald.
 Mazerus, flu. in ora maris Hircani. Plin. lib. 6. cap. 16.
 Mazerus, Cyri regis miles apud Herodotum.
 Mazisces, pop. sunt Mauritaniæ Cæsariensis. Ptol.

M ANTE E

6 Mearus, flu. est Hispaniæ in ora Asturum. Pom. lib. 3. Vulgo
 Mearon.
 Mecha, ciuitas est Arabiæ foelicis quam Sarraceni incolunt.
 6 Mechlessus, ciuitas est Colchidis regionis. Ptol.
 Mecistus, vnus fuit ex socijs Aiæis Thelamonijs. Hom.
 Mecœnas, vir equestris ordinis, Hetruriæ regibus ortus, ami-
 cus Cæsaris Augusti. Hor.
 Mecœnates, dicuntur bonarum artium promotores,
 Mecolentum insula est in sinu Illyrico.
 Mecyberna, opp. est Macedoniæ. Plin. lib. 4. cap. 10.
 Mecybernæus sinus, idem oppido. adiacens. Plin.
 Meda, ciuitas est Arabiæ foelicis. Ptol.
 Meda, vrbs est Thessaliæ. Perotto.
 Madava, ciuitas est Arabiæ petrææ. Ptol.
 Medea, filia Aætg regis Colchorū, Iasonis vxor, Iustin. li. 4.
 Medeni, pop. sunt Africæ propriæ. Ptol.
 Medeon, ciuitas est Bæoticæ. Steph.
 Medeficastes, filia Præami notha. Hom.
 Media, prima prod. regio est late patens in Asia.
 Media, à Medo, filio Medæ & Aegæi Atheniensium regis fi-
 lio dicta est, vt Solinus refert.
 Medea, per. ei non per. æ. in prima scribendum est.
 Mediam, a Medeo Iaphet filio dictam esse ait Iosephus.
 Medi, pop. sunt regionis Mediæ.
 Medus, & Medicus, a. um. res ad Mediam pertinens.
 Medina, opp. est Brutiorum in Italia. Plin. lib. 3. cap. 5.
 Medinassa, opp. est Cariz tributum. Plin. lib. 5.
 Mediolanium, opp. est Santonum in Gallia Aquitana Vul.
 Saintes.
 Mediolanum, ciuitas est Germaniæ. Ptol. Vul. Monasterio
 6 Mediolanium, opp. est Britanniz. Ptol. Vul. Manchestre.
 Mediolanum, ciuitas est Gallorū insubrium principe Medo
 aduicta. Cat. in fragmentis originum.
 Mediolum, opp. est Hispaniæ. Ptolemæo. Vulg. Medina celi.
 Mediomatrices, & Mediomatrici, pop. Belgicæ. Vul. Metz
 de Lorena.
 Medioximi, dijs minoris antiquis dicti sunt, Plaut.
 Meditrina, dea medicamentorum antiquitus. Festo.

- Meditrinalia, sacra erant deæ Meditrinæ. Fest.
 Meduacus minor flu. Patauinorum prope Padum. Vulgo Bachillone.
 Medoaci portus, inter Venetias & Fossam Clodiam. Vulgo Malamocco.
 Medod, vnus fuit ex Centauris. Perotto.
 Medon, filius fuit Oilei ex matre Rhena. Hom.
 Medon, vnus precorum Penelopes. Ouid.
 Medon, vnus ex nautis qui à Baccho in delphines mutati fuerunt. Ouid.
 Meduacus maior, flu. Gallie Cisalpinæ. Vulgo Brenta.
 Meduli, pop. sunt prouincię Narbonensis. Ptol.
 Meduli, pop. sunt Alpini. Plin. lib. 3. cap. 20.
 Medullina, virgo Romana ab ebrío patre in tenebris violata Plutar. in Paralel.
 Medullium, opp. fuit Latij quod interist.
 Medullum, opp. est Vindelicie. Ptol. Vulgo Melding.
 Medullus, mons est Cantabrie, Floro de bel. sub. Au. (de.
 Medusa, filia fuit Phorci ex Cetho cõiuge vna Gorgonũ, vna
 Medusæus. a. um. adiect. vt Os Medusæum. Ouid.
 Medylli, pop. sunt in prouincia Narbonensi.
 6 Medyllia, vrbs ab Albanis condita: gentile Medyllin⁹. Steph.
 Megæa, mons est in agro Syracusano.
 Megabradi, pop. sunt Aeriopie sub Aegypto. Ptol.
 Megabyli, siue Megalobizi, dicebatur Dianæ Ephesie sacer
 dotes, quos eunuchos esse oportebat. Qui.
 6 Megacides, philosophus Peripateticus, tempore Protagor
 ræ. Diog. Laert.
 Megara, vna e tribus furijs infernalibus. Ver. lib. 12.
 Megale, insula est prope Smyrnam. Plin. lib. 5. cap. 31.
 Megaleia, dies qui dicatus erat magnæ Deorum matris cer
 remonij, vnde ludi Megalenses.
 Megalia, prædium Pollianum est apud Papinium.
 Megalopolis, ciuitas est Arcadie. Strab. lib. 9.
 Megalopolitanus. a. um. res ad Megalopolim pertinens.
 Megara, quæ & Meura, ciuitas est Sicilie insulæ. Ptol. Vul
 go Augusta.
 Megara, orum. ciuitas est Atticæ regionis. Plin. lib. 4.
 Megarenis. e. siue Magaricus. a. um. ab vtraque.
 Megareus. a. um. Ouid. Namq; mihi genitor Megareus.
 Megara, vrbs alia in Põto, alia Illyrica, alia Mo. isia. Steph.
 Megara, filia fuit Creontis regis Thebanorũ, Herculis vxor,
 quam furens Hercules interemit.
 Megarius, filius fuit Onchesti, & pater Hyppomenis, à quo
 Megarius. a. um. Ouid.
 6 Megaricum, oppidulum Bithynie. Steph.
 6 Megaris, etiam Nisæa vocabatur à Niso Pãdionis filio. St.
 Megaris. idis. regio est in Achaia, à qua bulbi Megarici.
 Megaris, insula est adiacens Neapoli. Plin. lib. 3. Vulgo. Oui.
 Meges, vnus fuit ex Græcorum principibus qui ad Troiam
 venerunt.
 Megista, insula est in mari Lycio. Plin. lib. 5. cap. 31.
 Medubricenses, pop. sunt Hispaniæ stipendiarij.
 Meionis, appellata est quondam Cypros. Vulgo. Chipre.
 6 Melachrene, Ssbylla Cumana à quibusdam dicta. Arist.
 Melena, insula, quæ alio nomine Corcyra appellatur. Stat.
 Vulgo. Curzola.
 Melæne, opp. in Arcadia inter Heream & Megalopolim.
 Melæum, promont. est Peloponnesi, alias Melea.
 Melamborius, ventus qui campum quendam prouinciæ Nar
 bonensis infestat. Strab. lib. 4.
 Melampea, vrbs Lydiæ: gentile Melampeus. Steph.
 Melamphyllus, mons est in Thracia. Plin. lib. 4. cap. 11.
 Melamphilus, insulæ nomen in Asia. Plin. lib. 5.
 Melampus, filius Amythaonis & Doripes. Hom.
 Melampus, nomen canis apud Ouid. lib. 3. Metamor.
 Melanchleni, pop. sunt septentrionales. Pom. lib. 1.
 Melandia, regio Sycyonie gentile Melandius.
 Melane, locus est in Attica regione.
 6 Melane, insula contra Ephesum. Plin. lib. 5. cap. 31.
 Melanes, sinus adiacēs Thracie. Ptol. Vul. Goiso de Caridiæ
 Melanes, vel nigri montes, iuxta deserta Arabie. Ptol. Ho.
 die mons Sinai, vel mons. S. Catharinæ.
 6 Melangite, pop. sunt Arabie fœlicis.
 Melania, locus est in Sicilia. Strab. lib. 14.
 Melanida, insula quæ Melos, Cretæ adiacens.
 Melanippium, flu. Pamphylie: gentile Melanippus. Steph.
 Melanogetuli, pop. sunt Libye interioris. Ptol.
 Melanthia, filia fuit Deucalionis ex Pyrrha. Homer. Odyss.
 lib. 10.
 Melanthius, vir Troianus quem Euryphilus occidit.
 Melanthius, pastoris proprium apud Theocritum.
 Melanthius, pictor fingendi cura præcipuus. Quint.
 Melantho, filia Prothetis senis quam Neptunus in delphinem
 versus violauit.
 Melanthus, qui & Melanthius, flu. in Pontum cadens.
 Melanion, dictus est Hippomenes, eo quod pomis certamen
 confecerit. Propert.
 Melanum, insula est in sinu Ceramico. Plin.
 Melanus, flu. est Tracie. Ptol.
 Melas, flu. est Mygdonie. Ouid. lib. 2. metam.
 Melas, flu. est Pamphylie. Pom. lib. 1. cap. 14.
 Melas, flu. est Thracie. Plin. lib. 4. cap. 11.
 Melas, flu. est Boeotie à Parnasso profluens.
 Melas, flu. est Sicilie. Ouid. lib. 4. Fastorum.
 Melas, flu. est Arcadie. Strab.
 Melcomani, pop. sunt Liburnie. Plin. lib. 3. cap. 22.
 Meldi, po. sunt Gallie Lugdunensis. Ptol.
 Meldita, ciuitas est Africæ proprie. Ptol.
 Meleager, filius Oenei regis Calydonie Atalantæ coniux.
 Ouis. lib. 8. Metam.
 Meleagrea, Calydon vrbs dicitur, quia meleager in ea imp
 perauit. Perott.
 Melegene, insula in mari Adriatico adiacēs Dalmatie. Vul.
 Melena.
 Melena, insula est quæ postea Cephallenia.
 Meles. is. & etis, flu. Ionie Smyrnam abluens. Plin.
 Meletus. a. um. Tibull. Meleteas nec mallé mittere chartas.
 Melesigenes, nomen Homeri, qui propter cæcitatem Home
 rus est appellatus.
 Meletius, præsul in Aegypto Arrianæ sedis.
 Meleum, promont. est in Peloponneso.
 6 Melia, vrbs Carię, gentile Melieus. Steph.
 Melibœa, vrbs est Magnesie proxima Thessalie. Her. lib. 6.
 patria Philocretæ Præantis filij.
 Melibœus. a. um. res ad Melibœam pertinens.
 Melibœus, nomen pastoris, dictus quod boum curã habeat.
 Theocrit. & Verg.
 Melibocus, mons est Germanie magnæ. Ptol. Vulgo. Los
 montes en Hesia hasta Misnia.
 Melicerta, filius Athamantis Thebarum regis & Inus.
 Meligunis, ins. vna ex Aeolijs, Lipara alias dicta. Steph.
 6 Melij, à Lacedæmonibus genus ducunt Herod. lib. 7.
 Meliodunum, opp. est Germanie. Pto.
 Melissus, rex fuit Cretæ, qui primus ois sacrificauit.
 Melissus, Corinthiorũ pagus, à quo dictus Melissæus Abro
 nis filius.
 Melita, insula inter Siciliã & Africã in Mari Libyco. Vul.
 Malta.
 Melitæus. a. um. & Melitæsis à Melita, vnde catelli Melitæi
 & Melitenses. Plin. lib. 30. cap. 5.
 Melita, opp. est Atticæ regionis. Steph. & Plin.
 Melitara, ciuitas est Phrygie magnę. Ptol.
 Melitea, opp. est Magnesie. Plin. lib. 4. cap. 9.
 Melitina, regio Armenie minoris iuxta Euphratem.
 Mellitina, ciuitas est eiusdem regionis. Ptol.
 Melitina, regio est in Susiana regione. Ptol.
 Melitine, siue Melite, vrbs est Cappad. Plin. lib. 5. cap. 24.
 6 Melittæa, vrbs Thessalie cuius Mellitæus.
 Melitus, nomen eius qui socratem accusauit.

- Melitusa, vrbs Illyriæ; gentile Melituscus. Steph.
 Melizandrus milelius, Centaurorum & Lapitharum bellum scripsit. Aelian. de varia histor.
 Mella, flu. est Gallie iuxta quæ Amello herba nascitur. Seru
 Mellaria, ciuitas est in ora freti Herculei.
 Mellaria, opp. Bæturix in Bætica, alia ab ea quæ infra ponitur.
 Mellaria quātū conijcimus est Tariffa, Pōponij Melæ patria
 Mellæ, fons est Histie. Plin. lib. 3. sed non dixit cuius.
 Mellona, vel mellonia, dea mellis Romanis putabatur.
 Melo, nomen fluij, qui Nilus & Geon est appellatus.
 Melobolis, nympa Oceani & Tethyos filia. Hesiod.
 Meloboter eadem est Aegæ. arum.
 Melodonū, op. est Gallie in insula Sequang. Cæsari.
 Meloëssa, insula vna ex Syrenis ante Lacinium prom.
 Melos, insula vna e Cycladibus Crete adiacens. Pom. Vulgo.
 Milo.
 Melpes, flu. est Lucaniæ in Italia. Plin. lib. 3. cap. 5.
 Melpomene, vna est musarum, tragœdiarum inuētrix a mō
 dulando nomen trahens. Verg.
 Melpum, opp. fuit. Italiæ Transpadanæ. Plin. lib. 5. ca. 17. Vul.
 Melzi.
 Melsus, flu. est Asturum in Hispania. Stra. lib. 3.
 Melus, filius Mantus, a quo Mallois Lesbi locus. Ste.
 Melussa, insula Hispa. sed in qua parte non scribitur.
 Melyenses, pop. Asiæ Dario tributarij. Hero. lib. 3.
 Melzitanum, opp. Africæ propriæ. Plin. lib. 5. cap. 4.
 Memalius, vnus ex Cadmi socijs, Tiberā insulam condidit.
 Steph.
 6 Membliarus, insula prope Theram & Anaphen. Steph
 Memini, pop. sunt Gallie Narbonensis. Plin. lib. 3.
 Memnius, vir consularis, qui de ambitu postulatus fuit.
 Memnon filius Titani, qui Troianis, in auxilium veniens, ad
 Achille foriter pugnans occisus fuit.
 Memnonius. a. ū. adiectiuū, vt, Color Memnoni. id est, niger.
 Memnonides aues, dicuntur ex cineribus Memnonis.
 Memnon, vicus est mediterraneus Aegypti. Pto.
 Memnones, pop. sunt Aethiopiæ Aegypti. Ptol.
 Memnonia, vrbs supra Choaspem fluium, quæ quoque Susa
 dicitur.
 Memphis, ciuitas est Aegypti regia & antiquissima. Vol. Al.
 Memphi, pop. Memphin habitantes. (Cayro.
 Memphytes nomos, præfectura Aegypti a memphi dicta.
 Memphiticus. a. um, res ad Memphin pertinens.
 Memphricus, rex Britāniæ. qui fratrem Malyn regno exiit &
 vita, vt eo mortuo regnaret. Volater.
 Mena, dea apud Romanos, quæ mensuris floribus præerat.
 Menace, opp. est Hispaniæ Bæticæ prope Malacam.
 Menæ. arum. opp. est Siciliæ insulæ. Pto. Vul. Mineo.
 Menanini, pop. sunt Siciliæ a Menis dicti. Plin.
 Menæ, insulæ duæ in Aethiopia Aegypti. Ptol.
 Menæchmi, apud Plautum comœdia, in qua Menæchmus in
 troducitur.
 Menæchmus, philosoph. Platonius, Edoxi auditor.
 Menæchmus, historicus Sycionius, scripsit historiam Alexan
 dri magni Suid.
 Menala, villa est Marmaricæ in Aegypto.
 Menelaïtes nomos. i. præfectura ab eo dicta.
 Menalcas, nomen pastoris apud Verg. in Ecloga.
 Menalippe, fuit Antiope Amazonum reginæ soror.
 Menalippea, insula vna ex Chelidonijs duabus.
 Menalippides, poëta scripsit Dithyrambicorū libros plures,
 & poëmata, & epigramata. Suid.
 Menalippides iunior, scripsit Lyrica & Dithyrābica, vixit.
 apud Perdiccam regem. Suid.
 Menalippus, Thebanus quidam Tydei interfector. St.
 Menalippus, Tydei frater, quæ Tydeus in venatu fertur pere
 misse. (amavit
 Menalippus, Troianus quem Priamus ob virtutem filij loco
 Menander, Atheniensis comicus scripsit fabulas. & o.

- Menander Laodiceus, scripsit commētaria in Hermog.
 Menandrus. a. um. adiect. quod Menandri est.
 Menander, hæreticus impius, qui Simoni Mago successit,
 Ireneo & Euseb. lib. 3.
 Menandriani, hæretici à Menandro dicti Euseb.
 Menapia, insula est in mari Britannico. Plin. (Iulius
 Menapij, pop. sunt Gallie Belgiæ. Vulgo. Los de Geldres y
 Menaria, insula est in mari Tusco. Plin. lib. 4. cap. 6.
 6 Mendæ, vrbs Siciliæ, prope palicos. Step.
 Mende, opp. est Macedoniæ. Plin. lib. 4. cap. 10.
 Mendes. etis. siue Mendis Aegypti vrbs Prisciano.
 Mendesi, pop. sunt ab eodem oppido dicti.
 Mendeli, populus est Aegypti Herod. lib. 2.
 Mendesium, vnum ex ostijs Nili fluminis. Pto.
 Mendicula, ciuitas est Hispaniæ Lusitaniæ. Ptol.
 Mendus, siue Mindus, opp. Asiæ propriæ dictæ.
 Menecus, Creontis Thebanorū regis filius. Sta. li. 7. Theb.
 Menecheus, oraculo edito largitus est patriæ suum sangui
 nem. Cic. in Tuscul.
 Menecina, opp. fuit Oenotriæ, à qua Menecinæ.
 Menecis, vrbs vltima Phocensium quæ ad occasum vergit.
 Menecrates, Syracusanus medicus, nullam medendo merces
 dem accepisse dicitur. Suid.
 Menocrates alius, comicus poëta fuit. Suid.
 Menedemium, ciuitas est Pamphylie. Pto.
 Menedemus, Phedri discipulus, nobilis philosophus inter So
 craticos. Laërt.
 Menedemus, item Lampfacenus Cynicus philosophus insigni
 ter superstitiosus. Laërt.
 Menelaus, filius fuit Atrei & Aëropes, rex Sparte, qui Hele
 nam in vxorem habuit. (Steph.
 6 Menelaus, vrbs Aegypti Strab. lib. 14. & regio Menelaïtes.
 6 Menelaïum, parua regio Sparte: possessiuū Menelaicus. Ste.
 6 Meneleus, vnus fuit ex Centauris.
 Meneleus, vnus e canibus Aëtonis. Ouid. lib. 3. Met.
 Menephron, viri proprium, qui cum matre concubuit Ouid.
 lib. 7. Metam.
 Menes, primus omnium in Aegypto regnavit. Her.
 Menesthus, fuit Arithol & Philomedusæ filius. Hom.
 Menesteus, Athenarum dux, Thesei & Phædræ filius.
 Menestheus, nomen aurigæ Diomedis.
 Menesto nomen nymphe, à memorando dictæ.
 Meneus, flu. est in Pelopōneso. Strab. lib. 8.
 Meneus, insula circa Africam Lotophagis proxima Plin.
 Vulgo Gelues.
 Menippus Phoenicæ, philosoph. Cynicus. Dio & Laërt.
 Menippus Stratonicensis, Ciceronis præceptor. Cice.
 Menippus, viri proprium quem philosophum & seruum fuisse
 se tradit. Macrob.
 Menismini, pop. sunt Aethiopiæ. Plin. lib. 7.
 Meni, Lycæonis filius qui à Ioue fulmine percussus est, quod
 eundem detestaretur.
 Menoba, oppidum est Bæticæ in Hispania. Vulg. Velezmas
 Menoba, quoq; Plinio fundus est Bæticæ. (Iaga.
 Menocaleni, pop. sunt Alpini. Plin. lib. 3. cap. 20.
 Menœtius, filius fuit Anætoris ex Aegina, Patrocli pater.
 Menophilus, eunuchus fuit, cui Mithridatis filiâ in arce quas
 dam seruandam dedit. Ammian. Marcel.
 Menosea, ciuitas est Bardulorum Hispaniæ citerioris.
 Menralia, Hispaniæ vrbs. Ptol. Vulg. Marçia Alijs Bejar de
 melena.
 Mensa Solis, locus describitur in Aethiopia. Solin.
 Mentesa, opp. est in Hispania. Ptol. Vulgo Iacn.
 Mentefani, qui Oretani, pop. sunt Hispaniæ. Plin.
 6 Mentefani alij, pop. sunt Hisp. Plin. lib. 3.
 Mentos, fluius dicebatur, quem nunc Danubium appellat
 mus. Eustachius in Dionys.
 Mentor, fuit in vasis celandis mirus artifex. Plin.
 Mentoreus, a. um. vt, mensæ Mentoreæ. Iuuen.
 Mentores, gens fuit Liburnorum. Plin. lib. 3. cap. 27.

Mentum, opp. est in Peloponneso Strab. lib. 8.
 6 Menus, vir fuit inter Sānites, qui mire solitudinem amabat.
 Menuthias, insula adiacens Aethiopiæ interiori. Pto. Vulgo
 Madagascar, o Ysla de S. Iorge.
 Meonia, regio Asiæ minoris, vide supra Mæonia.
 Meoriga, opp. est Hispaniæ.
 Mepach, villa est Arabiæ fœlicis. Ptol.
 Mephyla, op. est antiquum Latij Diony. Halicarnas.
 Mera, proprio nomine sacerdos Veneris. Stat. 6. Theb.
 6 Mera, Præti & Antiæ filia, à Diana in canem versa. Ouidio
 6 Meraria insula est adiacens Balearibus. Plin.
 Mercurius, Iouis filius ex Maia Atlantis filia.
 Mercurius dictus, quod mercibus præsit, vel quod inter emē
 tes & vendentes fermo medius currat.
 Mercurius, modo Hermes, Cyllenius, Ligius, Illuius Argis
 phon dicitur.
 Mercuriales, collegium vel sodales in honorem Mercurij.
 Cic. ad Quintum fratrem.
 Mercurij opp. in Aegypto quod Hermopolis.
 Mercurij promont. in Africa proprie dicta. Ptol.
 Merende, opp. est Samnitum in Italia. Plin.
 Meri. orum, pop. sunt iuxta Euphratem.
 Meriones, auriga Idomeni, vnus e Græcorum fortissimis,
 qui ad Troiam venerunt.
 Meris, insula est in mari Lycio. Plin.
 Mermessos, vrbs Troica, patria Erithræ Sibyllæ. Steph.
 6 Merna, insula est adiacens Libyæ in Oceano occidentali.
 Mero, dictus est Nero quod impendio vinorum eilet.
 Merobriga, opp. est Hispaniæ Lusitaniæ. Ptol.
 Meroe, ciuitas est in Meroë insula Aethiopiæ Aegypti.
 Meroë, es. insula est Nili fluij in Aethiopia Aegypti. Vulg.
 Saba, isla de Nilb, a donde predico. S. Matheo.
 Meroem, pop. dicuntur incolæ eius insulæ.
 Merope, Atlantis & Pleione filia quæ Sylypho nupsit.
 Merope, siue Meropis, insul. quæ postea Co. Vul. Lango.
 Meropia, insula vna Cycladum, quæ postea Siphnus. Plin.
 Vulgo. Sifano.
 Meropus, mons Græciæ iuxta Thessaliam. (constituta.
 Meros, mons est Indorum, sub cuius radicibus Nisa ciuitas
 Merucra, oppidum est Bæticæ in Hispania. Plin.
 Merula, tu. est Liguriæ. Plin. lib. 2. cap. 5. Vul. Meira.
 Mesada, ciuitas est Arabiæ Petrææ. Pto.
 Metammones, vel Nasamones, popu. prope Syrtim maiorē.
 Mesapia, Apulia à Mesapo rege dicta Strab. li. 9.
 Mesapus, mons inter Medos & Pæonios. Arist.
 Metapus, Neptuni filius qui Turno contra Aeneam suppe
 tias dedit. Verg. lib. 7.
 Melarina, ciuitas est Idumæ in Iudæa. Pto.
 Melathea, insula est prope Thraciæ Chersonesum.
 Melauci, pop. sunt Alpini. Plin. lib. 3. cap. 19. Los morados
 res entre el valle Muselcina, y Bellinzona en Lōbardia.
 Meschi, mons est Aethiopiæ interioris. Ptol.
 Mese, es. insula est, vna Stœchadum. Plin. lib. 3. cap. 5.
 Mesembria, oppidum est celebre in Thracia. Vulgo Mesem
 ber. Ciuis Mesembrianus.
 Mesembriacus, a. um quod ad Mesembriam pertinet.
 Mei, pop. sunt Plinio in eadem Thracia.
 6 Meia, palus est Germaniæ. Pomp. lib. 3. cap. 3.
 Meia, sylua in Thuscia. Vulgo Bosco de Baccano.
 Mesoia, ciuitas est in peloponneso. Strab. lib. 9.
 Mesomedes, poëta Adriano principi clarissimus. Sui.
 6 Melon, astrologus vnus ex his qui Atheniensibus ascriptus
 fuit, nauigaturis in expeditionem Siciliæ. (Step.
 Mesopontius Neptunus, in Erebo Lesbi ciuitate colitur.
 Mesopotamia, Asiæ regio inter Tigrim & Euphratē fluios,
 vnde nomen habet.
 Messa, siue Mellena, ciuitas est Peloponnesi. Strab. lib. 8.
 Messabatæ, pop. sunt Perlidis regionis. Ptol.
 Messala, dictus est Valerius Corvinus, quia Messanam in Si
 cilia denicit, vnde Messalarum familia.